Mẫu số 06
	TÊN DOANH NGHIỆP

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số…….

	…, ngày … tháng … năm …

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI/ĐIỀU CHỈNH/GIA HẠN GIẤY PHÉP THU, CHI NGOẠI TỆ VÀ CÁC HOẠT ĐỘNG NGOẠI HỐI KHÁC

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Vụ Quản lý ngoại hối)

Tên doanh nghiệp: …………………………………………………..
Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………………..
Số điện thoại: …………………………. Fax: …………………….
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số:… ngày …………
Văn bản của cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền cho phép kinh doanh trò chơi điện tử có thưởng số.... ngày…(nếu có)
Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh trò chơi điện tử có thưởng số… ngày…… (nếu có)
Giấy phép thu, chi ngoại tệ và các hoạt động ngoại hối khác số.... ngày…….
	(Tên doanh nghiệp)…đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam cấp lại/điều chỉnh/gia hạn Giấy phép thu, chi ngoại tệ và các hoạt động ngoại hối khác theo các nội dung sau:
	1. Nội dung thu, chi ngoại tệ tiền mặt và các hoạt động ngoại hối khác tại Giấy phép đã được cấp:
a)
b)
………
	2. Nội dung xin cấp lại/điều chỉnh/gia hạn Giấy phép:................................
	3. Lý do xin cấp lại/điều chỉnh/gia hạn Giấy phép:……………………
	(Tên doanh nghiệp)… xin cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự trung thực và chính xác của nội dung trong đơn và các tài liệu kèm theo và chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các quy định của pháp luật về quản lý ngoại hối đối với hoạt động kinh doanh trò chơi điện tử có thưởng dành cho người nước ngoài và các quy định khác của pháp luật có liên quan.

	Người đại diện pháp luật của doanh nghiệp hoặc người được ủy quyền
            (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

M

?

u s

?

 06

TÊN DOANH NGHI

?

P

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

…….

…, ngày … tháng … năm …

ĐƠN

Đ

?

 NGH

?

C

?

P L

?

I/

ĐI

?

U CH

?

NH

/

GIA

H

?

N

GI

?

Y PHÉP

THU, CHI

NGO

?

I T

?

VÀ CÁC HO

?

T Đ

?

NG NGO

?

I H

?

I KHÁC

Kính g

?

i: Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam (V

?

 Qu

?

n lý ngo

?

i h

?

i)

Tęn doanh nghi

?

p: …………………………………………………..

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính: …………………………………………………..

S

?

 đi

?

n tho

?

i: …………………………. Fax: …………………….

Gi

?

y c

h

?

ng nh

?

n đăng ký

doanh

nghi

?

p

/

Gi

?

y

ch

?

ng nh

?

n đăng ký

đ

?

u tư s

?

:

…

n

gày …………

Văn b

?

n c

?

a cơ quan qu

?

n lý nhà n

ư

?

c có th

?

m quy

?

n cho phép kinh doanh trò

chơi đi

?

n t

?

 có thư

?

ng

s

?

....

ngày…

(n

?

u có)

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đ

?

 đi

?

u ki

?

n kinh doanh trò ch

ơi đi

?

n t

?

có thư

?

ng

s

?

…

ngày

……

(n

?

u có)

Gi

?

y phép thu, chi ngo

?

i t

?

 và các ho

?

t đ

?

ng ngo

?

i h

?

i khác s

?

.... ngày…….

(Tên doanh nghi

?

p)

…

đ

?

 ngh

?

 Ngân hàng Nhà nư

?

c

Vi

?

t Nam

c

?

p l

?

i/

đi

?

u

ch

?

nh

/

gia h

?

n

Gi

?

y phép thu, chi ngo

?

i t

?

 và

các

ho

?

t đ

?

ng ngo

?

i h

?

i khác

theo cá

c

n

?

i d

u

ng sau:

1. N

?

i dung thu, chi ngo

?

i t

?

 ti

?

n m

?

t và các ho

?

t đ

?

ng ngo

?

i h

?

i khác t

?

i Gi

?

y

phép đ

ã

đư

?

c c

?

p

:

a)

b)

………

2.

N

?

i dung

xin

c

?

p l

?

i/

đi

?

u ch

?

nh

/gia h

?

n

Gi

?

y phép

:................................

3.

Lý do xin c

?

p l

?

i/đi

?

u ch

?

nh

/gia h

?

n

Gi

?

y phép:……………………

(Tên doanh nghi

?

p)

…

xin cam k

?

t ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

 s

?

 trung

th

?

c và chính xác c

?

a n

?

i dung trong đơn và các tài li

?

u kèm theo và ch

?

p hành

nghiêm ch

?

nh, đ

?

y đ

?

các

quy đ

?

nh

c

?

a pháp lu

?

t v

?

 qu

?

n lý ngo

?

i h

?

i đ

?

i v

?

i ho

?

t

đ

?

ng kinh doanh trò ch

ơi đi

?

n t

?

 có thư

?

ng dành cho ngư

?

i nư

?

c ngoài

và các quy

đ

?

nh

khác

c

?

a

pháp lu

?

t có liên quan.

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n pháp lu

?

t c

?

a doanh

nghi

?

p ho

?

c ngư

?

i đư

?

c

?

y quy

?

n

(ký

, ghi rő h

?

tên, đóng d

?

u)